DOMINICA PRIMA POST EPIPH.

puerum cum Maria matre ejus; et proci-  
dentes adoraverunt eum: et, apertis thesau-  
ris suis, obtulerunt ei munera, aurum, thus,  
et myrrham. Et responso accepto in som-  
nis, ne redirent ad Herodem, per aliam viam  
reversi sunt in regionem suam.

DOMINICA PRIMA POST  
EPIPHANIAM.

*Collecta.*

VOTA, quæsumus, Domine, supplicantis  
populi tui propitius exaudi; ac concede, ut,  
quæ illi faciendæ sunt, percipiat; et ut, gra-  
tia et virtute tua adjutus, ea, quæ perceperit,  
fideliter impleat, per Jesum Christum,  
Dominum nostram. Amen.

*Epistola.* Rom. xii. 1.

OBSECRO itaque vos, fratres, per miseri-  
cordiam Dei, ut exhibeatis corpora vestra  
hostiam viventem, sanctam, Deo placen-  
tem, rationabile obsequium vestrum. Et  
nolite conformari huic sæculo; sed reformamini  
in novitate sensus vestri; ut probetis  
quæ sit voluntas Dei bona, et beneplacens,  
et perfecta. Dico enim, per gratiam quæ  
data est mihi, omnibus qui sunt inter vos,  
non plus sapere quam oportet sapere, sed  
sapere ad sobrietatem: et unicuique sicut  
Deus divisit mensuram fidei. Sicut enim  
in uno corpore multa membra habemus.

DOMINICA PRIMA POST EPIPH.

omnia autem membra non eundem actum habent, ita multi unum corpus sumus in Christo, singuli autem alter alterius membra.

*Evangelium.* S. Luc. ii. 41.

**ET** ibant parentes ejus per omnes annos in Jerusalem, in die sollemni Paschæ. Et cum tactus esset annorum duodecim, ascendit illis Ierosolymam secundum consuetudinem diei festi, consummatisque diebus, cum redirent, remansit puer Jesus in Jerusalem, et non cognoverunt parentes ejus. Existimantes autem illum esse in comitatu, venerunt iter diei, et requirebant eum inter cognatos, et notos. Et non inveniētes, regressi sunt in Jerusalem, requirentes eum. Et factum est, post triiduum invenerunt illum in templo, sedentem in medio doctorum, audientem illos, et interrogantem eos. Stupebant autem omnes, qui eum audiebant, super prudentia et responsis ejus. Et videntes admirati sunt. Et dixit mater ejus ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce, pater tuus, et ego, doientes quærebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quærebatis? nesciebatis quia in his, quæ Patris mei sunt, oportet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum, quod locutus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Nazareth; et erat subditus illis. Et mater ejus conservabat omnia verba hæc in corde suo. Et Jesus proficiebat sapientia, et ætate, et gratia apud Deum, et homines.

DOMINICA SECUNDA POST EPIPH.

*Collecta.*

**OMNIPOTENS** et sempiternus Deus, qui cuncta moderaris in cælo pariter atque in terris; populi tui supplicationes propitius exaudi; et pacem tuam omnibus vitæ nostræ diebus concede nobis per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.

*Epistola.* Rom. xii. 6.

**HABENTES** autem donationes secundum gratiam, quæ data est nobis, differentes: sive prophetiam, secundum rationem fidei, sive ministerium, in ministrando; sive qui docet, in doctrina; qui exhortatur, in exhortando; qui tribuit, in simplicitate; qui præest, in sollicitudine; qui miseretur, in hilaritate; dilectio sine simulatione; odientes malum, adherentes bono: caritate fraternitatis invicem diligentes; honore invicem prævenientes; sollicitudine non pigri; spiritu ferventes; Domino servientes; spe gaudentes; in tribulatione patientes; orationi instantes; necessitatibus sanctorum communicantes; hospitalitatem sectantes. Benedicite persequentibus vos; benedicite, et nolite maledicere. Gaudere cum gaudentibus, flere cum flentibus; id ipsum invicem sentientes: non alta sapientes, sed humilibus consentientes.

*Evangelium.* S. Joan. ii. 1.

**ET** die tertia nuptiæ factæ sunt in Cana Galilææ; et erat mater Jesu ibi. Vocatus

DOMINICA TERTIA POST EPIPHIA.

est autem et Jesus, et discipuli ejus, ad nuptias. Et, deficiente vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, mulier? nondum venit hora mea. Dicit mater ejus ministris: Quodcumque dixerit vobis, facite. Erant autem ibi lapideæ hydris sex positæ, secundum purificationem Judæorum, capientes singulæ metretas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Implete hydrias aqua. Et impleverunt eas usque ad summum. Et dicit eis Jesus: Hauserite nunc, et ferte architriclinio. Et tulerunt. Ut autem gustavit architriclinus aquam vinum factam, et non sciebat unde esset, ministri autem sciebant, qui hauserant aquam: vocat sponsum architriclinus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit; et, cum inebriati fuerint, tunc id, quod deterius est: tu autem servasti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galilææ: et manifestavit gloriam suam, et crediderunt in eum discipuli ejus.

DOMINICA TERTIA POST  
EPIPHANIAM.

*Collecta*

OMNIPOTENS et sempiternæ Deus! in firmitates nostras propitius respice; atque,

DOMINICA QUARTA POST EPIPHIA.

in omnibus, in quibus versamur, periculis ac necessitatibus, dexteram tuam ad adiuvandum et protegendum nos extende, per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.